Jest do sprzedania kilka beczek Kapusty
białej, dobrze uprawionej. Wiadomość przy
ulict Hożej Nr 10, w handlu wiktuałów.

—12413—1—3

W1 T11ICZAS0WI
masy upadłości:

Zygmunta Kuczery, Jó-
Ł«fa Wolskiego i Stani

sława Kylle.
. z mocy Art. 492 K. Hand, i decyzji W-go
.ł>ego Komisarza, podaje się do wiadomo-

V1i że w- d. 22 Czerwca (4 Lipca) 1878 r.
godzinie 3-ej po południu i w następne dni
tejże godzinie do ezasu ukończenia sprzę

ty z wyłączeniem Świąt i Sebót, sprzedane
.‘“‘daną przez publiczną licytację w zakładzie
,estauraćyjnym ..Herkulanum1' na rogu ulic
“ednarskiej i Krakowskiego - Przedmieścia,
* domu pod Nr2673/25a.

kiżdr interesant na miejscu przekonać się
raczv -Przełożony Zakładu Radca Kolegjal
S Józef Górski. ___ ^HO -2-2

Kurator Szpitala Ś-go Łazarza
na mocy decyzji Rady Miejskiej W arszawskiej
Dobroczynności Publicznej z dnia 29 Maja r b.
Jir 10043, podaje do wiadomości, iż w dniu
27 Czerwca (9 Lipca) 1878 r., o godzinie 10
linio, w gmachu tegoż Szpitala pod Nrem 1751
przy ulicy Książęcej, odbędzie się głośna in
plus licytacja na sprzedaż starej miedzi w ko
tle parowym, miskach porcjowych i rurach
funtów 749:—starego mosiądzu ' w kranach i
spluwaczkach funtów, 108;—starej blachy że
laznej z